
 

 

 

GOPS.261.4.5.1.2024 

         Grodzisko Dolne, dnia 27.11.2024 r. 

 

     Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania  „Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla GOPS/DDP w Grodzisku Dolnym  

w okresie 02.01.2025 r. - 31.12.2025 r. w ramach projektu  „Aktywny Senior – Radość Życia” . 

Nr zamówienia publicznego: GOPS.261.4.5.2024 z dnia15.11.2024 r.  

Numer ogłoszenia 2024/BZP 00597370 z dnia 15.11.2024 r. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z póź. zm.) informuję: 

 

1) kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całego zamówienia wynosi:  

130 000 zł 

2) w postępowaniu złożone zostały oferty: 

 

a) część 1:  mięso, wędliny oraz drób 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena 

oferty brutto 

Termin 

gwarancji 

Termin 

płatności 

Termin 

wykonania 

1. 

Zakład Mięsny Nowy 

Maxpol R.J. Kizior 

sp. Jawna 

 

Ul. Leśna 2 

39-207 Brzeźnica 
21 486,15 zł Wg swz Wg swz Wg swz 

2. 

Bruno Tassi 

Sp. z o.o. 

 

Ul. Staniewicka 12 

03-310 Warszawa 
22 712,16 zł Wg swz Wg swz Wg swz 

3. 

Gminna Spółdzielnia 

Samopomoc Chłopska 

w Grodzisku Dolnym 

 

37 – 306 Grodzisko Dolne 

264 

37 427,10 zł 

 
wg swz wg swz wg swz 

4. 

Mięs-Pol PS Sp. z o.o. 

 

 

Ul. Targowa 6a 

35-064 Rzeszów 
21 989,10 zł wg swz wg swz wg swz 

 

 

b) część 2: mrożonki 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena 

oferty brutto 

Termin 

gwarancji 

Termin 

płatności 

Termin 

wykonania 

1 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe 

Prima Bąk Sp. Jawna 

 

Ul. Głowackiego 27 

39-300 Mielec 
9 202,20 zł Wg swz Wg swz Wg swz 

2. 

Bruno Tassi 

Sp. z o.o. 

 

Ul. Staniewicka 12 

03-310 Warszawa 
10 353,96 zł Wg swz Wg swz Wg swz 

3. 

Gminna Spółdzielnia 

Samopomoc Chłopska 

w Grodzisku Dolnym 

 

37 – 306 Grodzisko Dolne 

264 

31 305,00 zł 

 
wg swz wg swz wg swz 

 

c) część 3: wyroby piekarskie i ciastkarskie 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena 

oferty brutto 

Termin 

gwarancji 

Termin 

płatności 

Termin 

wykonania 

1. 

Gminna Spółdzielnia 

Samopomoc Chłopska 

w Grodzisku Dolnym 

 

37 – 306 Grodzisko Dolne 

264 

9792,00 zł 

 
wg swz wg swz wg swz 

 

 



d) cześć 4: nabiał i przetwory mleczarskie 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena 

oferty brutto 

Termin 

gwarancji 

Termin 

płatności 

Termin 

wykonania 

1 

Almax-Dystrybucja 

Sp. z o.o. 

 

Panieńszczyzna 

21-002 Jastków 

18 194,62 zł 

 
wg swz wg swz wg swz 

2. 

Bruno Tassi 

Sp. z o.o. 

 

Ul. Staniewicka 12 

03-310 Warszawa 
14 808,98 zł Wg swz Wg swz Wg swz 

3. 

Gminna Spółdzielnia 

Samopomoc Chłopska 

w Grodzisku Dolnym 

 

37 – 306 Grodzisko Dolne 

264 

23 377,60  zł 

 
wg swz wg swz wg swz 

 

e) część 5: ; warzywa i owoce   

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena 

oferty brutto 

Termin 

gwarancji 

Termin 

płatności 

Termin 

wykonania 

1. 

Gminna Spółdzielnia 

Samopomoc Chłopska 

w Grodzisku Dolnym 

 

37 – 306 Grodzisko Dolne 

264 

29 389,70 zł 

 
wg swz wg swz wg swz 

 

f) część 6: różne artykuły spożywcze 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena 

oferty brutto 

Termin 

gwarancji 

Termin 

płatności 

Termin 

wykonania 

1 
Almax-Dystrybucja 

Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna 

21-002 Jastków 

23 551,05 zł 

 
wg swz wg swz wg swz 

2. 

Bruno Tassi 

Sp. z o.o. 

 

Ul. Staniewicka 12 

03-310 Warszawa 
22 418,29 zł Wg swz Wg swz Wg swz 

3. 

Gminna Spółdzielnia 

Samopomoc Chłopska 

w Grodzisku Dolnym 

 

37 – 306 Grodzisko Dolne 

264 

32 397,80 zł 

 
wg swz wg swz wg swz 

 

g) część 7: jaja 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena 

oferty brutto 

Termin 

gwarancji 

Termin 

płatności 

Termin 

wykonania 

1 

Almax-Dystrybucja 

Sp. z o.o. 

 

Panieńszczyzna 

21-002 Jastków 

2 275,56 zł 

 
wg swz wg swz wg swz 

2. 

Bruno Tassi 

Sp. z o.o. 

 

Ul. Staniewicka 12 

03-310 Warszawa 
2 090,34 zł Wg swz Wg swz Wg swz 

3. 

Gminna Spółdzielnia 

Samopomoc Chłopska 

w Grodzisku Dolnym 

 

37 – 306 Grodzisko Dolne 

264 

3 528,00 zł 

 
wg swz wg swz wg swz 

 

 

 

 

 

 

 

                                  


		2024-11-27T12:11:34+0100
	Andrzej Wikiera




